平成 26 年 4 月 23 日

 各 位

会社名  古野電気株式会社

代表者名 代表取締役社長 古野 幸男

（コード 6814 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL：0798－63－1017）

「平成 26 年 2 月期決算短信」の開示遅延理由および今後の決算開示に関するお知らせ

「平成 26 年 2 月期決算短信」の開示が本日になった理由および今後の決算開示につきまして、下記

の通りお知らせいたします。

記

１．決算短信の開示が決算期末日から 50 日を超えた理由

 当社は、平成 26 年 4 月 10 日付の適時開示「平成 26 年 2 月期決算発表予定日の延期に関するお

知らせ」でお知らせしましたとおり、当社の過去の防衛省に対する費用の過大請求案件について確

認作業に時間を要したことから、決算期末後 50 日内を超えることとなりました。

２．今後の予定

 当社は、今回の決算開示が遅延したことを厳粛に受け止め、今後の決算開示につきましては、更

なる社内体制の整備を進め、決算短信を 45 日以内に開示するよう取り組んでまいります。

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫

び申し上げますとともに、何卒ご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上